FiN Campionato Reg.le/ Assoluto in vasca corta
VENETO RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero

Verona Centro Federale, Domenica 16/03/2025 ore 11:09

Cron: A - Base v.: 25

D
(63}

TECCHIO PIETRO
RUBIN NICOLO'
ZANAROTTO RICCARDO
BALAN FEDERICO
DONA' MATTIA
BERTUOLO SAMUELE
CANONICO SAMUELE
LULA RICCARDO
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Pos Ser. Cor Atleta
1 1 5 COCCATO TOMMASO
2 1 3 CHIARIONI MASSIMO
3 1 4 LIGORIGIULIO
4 3 4 CHINELLATO ALESSANDRO
5 1 6 VETTORETTI GIACOMO
6 1 7 COLLODEL LORENZO
7 1 8 LAZZARIN ENRICO
8 2 5 BELLUCO JACOPO
9 2 3 BOZzZO MATTEO
10 3 5 CROSATO RICCARDO
1 3 2 SOTTANA GILBERTO
12 2 2 SORATO ALEX
13 1 2 CHIAVEGATO ELIA
14 3 6 FETISOV VLADIMIR
15 2 8 DALL'ACQUA EDOARDO
16 4 3 BONATO MATTEO
16 2 7 FILOSO MATTIA
18 2 6 DIFABIO LUCA
19 2 4 SARTORI MASSIMO
20 1 1 SCANDIUZZI ALBERTO
21 3 8 CORBO RICCARDO
22 4 4 BIGARDI PIETRO
23 4 2 TOMASI GIUSEPPE
24 2 1 SBALCHIERO TOMMASO
25 4 7 RIGON FEDERICO GIUSEPPE
26 4 5 ZAMPROGNO PAOLO
27 3 7 MAINES MATTIA
28 5 1 MORO LEONARDO
29 6 4 PEGORARO RICCARDO
30 3 1 TORMENA FEDERICO
31 4 6 MARRARO DAVIDE SALVATORE
32 4 8 MARIN JACOPO
33 3 3 LANFRIT VITTORIO
34 5 3 VIANELLO SAUL
35 5 6 SARTORIGIORGIO
36 5 4 SUBRAYAN ZILIN
37 5 7 DI FIORE LORENZO
38 5 5 DISSEGNA PIETRO
38 6 7 GAINA KEVIN
40 6 6 BOTTAZZO ALESSIO EMANUELE
41 5 8 LIZZA EMANUELE
42 4 1 FUSARIALBERTO
43 6 2 PIN SIMONE
44 5 2 MORO TOMMASO
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Serie

Anno

2004
2004
2007
2005
1999
2006
2006
2007
2005
2007
1995
2007
2006
2008
2009
2009
2006
2007
2007
2009
2009
2009
2009
2007
2011
2009
2003
2009
2009
2007
2008
2008
2009
2010
2010
2010
2009
2010
2010
2010
2010
2009
2010
2010
2011
2010
2011
2009
2011
2011
2010
2011

Foglion. 1
16/03/2025

Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Societa

RIVIERA NUOTO - DOLO
FONDAZIONE M.BENTEGODI
NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL
RIVIERA NUOTO - DOLO
MONTEBELLUNA NUOTO ASD
HYDROS USD - ODERZO
HYDROS USD - ODERZO
FONDAZIONE M.BENTEGODI
TEAM VENETO ASD

HYDROS USD - ODERZO
MONTEBELLUNA NUOTO ASD
NUOTO VENEZIA SSD
PADOVANUOTO

HYDROS USD - ODERZO
HYDROS USD - ODERZO
TEAM VENETO ASD

GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC
RARI NANTES ROMAGNA ASD
LEOSPORT NICE FOOTWEAR
RARI NANTES VENEZIA
HYDROS USD - ODERZO
TEAM VERONA SSD

TEAM VENETO ASD

GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC
GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC
TEAM VENETO ASD
FONDAZIONE M.BENTEGODI
SSD STILELIBERO - PREGANZ
PADOVANUOTO

NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL
GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC
ONDABLU SSD

SPORTING CLUB NOALE SSD
NUOTO VENEZIA SSD
LEOSPORT NICE FOOTWEAR
LEOSPORT NICE FOOTWEAR
HYDROS USD - ODERZO
TEAM VENETO ASD

GS SWIMMING VICENZA
RIVIERA NUOTO - DOLO

RARI NANTES VENEZIA
TEAM VENETO ASD

PIAVE NUOTO - SAN DONA''
CENTRO NUOTO LE BANDIE
TEAM VENETO ASD

CENTRO NUOTO ROSA' SSD
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO
SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD
PADOVANUOTO
MONTEBELLUNA NUOTO ASD
HYDROS USD - ODERZO

Tempo Pti

00:49.83
00:50.13
00:50.61
00:50.88
00:51.06
00:51.34
00:51.60
00:51.63
00:51.66
00:51.80
00:52.03
00:52.09
00:52.14
00:52.34
00:52.46
00:52.49
00:52.49
00:52.57
00:52.59
00:52.64
00:52.74
00:52.89
00:53.12
00:53.18
00:53.34
00:53.40
00:53.49
00:53.50
00:53.55
00:53.60
00:53.81
00:53.82
00:53.93
00:53.95
00:54.14
00:54.18
00:54.31
00:54.35
00:54.35
00:54.45
00:54.54
00:54.79
00:54.97
00:55.00
00:55.27
00:55.57
00:55.58
00:55.61
00:55.77
00:56.25
00:56.31
00:56.48

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org
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Campionato Reg.le/ Assoluto in vasca corta
RISULTATI RIEPILOGATIVI

DIDONE' FRANCESCO
RIZZ| RICCARDO
BUNIOTTO NOE'

MARTIN RUBEN GIORDANO
SMANIOTTO PIETRO

2011
2011
2011
2011
2011

CENTRO NUOTO CITTADELLA
RIVIERA NUOTO - DOLO
TEAM SPORT ISOLA ASD
FONDAZIONE M.BENTEGODI
TEAM VENETO ASD

Foglio n. 2
16/03/2025

00:57.48
00:57.55
00:57.80
00:58.04
00:58.24

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

